
UCHWAŁA NR LVIII/398/2023 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia wydatków,  które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 

poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Nakielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, ich plan finansowy 

oraz ostateczny termin realizacji każdego wydatku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2C7BD2-E1C7-402F-996B-2549A8B22557. Podpisany Strona 1



 
Załącznik 

do Uchwały Nr LVIII/398/2023 

Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 

 

WYKAZ ORAZ PLAN FINANSOWY WYDATKÓW,  KTÓRE NIE WYGASAJĄ W 2023 ROKU 

 

 

Dział Rozdz. § Plan wydatków  

na 2023 rok (w zł) 

Planowane wykonanie 

wydatków  

do 31.12.2023 r. (w zł) 

Kwota wydatków  

nie wygasających  

(w zł) 

Ostateczny 

termin dokonania 

wydatków 

630 63095 6050 374 071,00 0,00 345 015,00  

30 czerwca 2024 r. Tężnia solankowa na Przystani Powiat Nakielski 

852 85202 6050 100 000,00 0,00 71 340,00 
30 czerwca 2024 r. 

 Termomodernizacja budynku DPS w Nakle n/Not. - projekt 

852 85295 6050 30  000,00 0,00 30 000,00  

30 czerwca 2024 r. 
Zagospodarowanie działki za budynkiem Centrum Akceptacji  

i Aktywności Społecznej w Paterku, projekt 

Razem 504 071,00 0,00 446 355,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2C7BD2-E1C7-402F-996B-2549A8B22557. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wydatki ujęte w niniejszej uchwale przenosi się do planu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2023 i związane są z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego. Zakończenie 

realizacji zadania wymienionego w niniejszej uchwale nastąpi najpóźniej do 30 czerwca 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2C7BD2-E1C7-402F-996B-2549A8B22557. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/398/2023 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


